
 

 

2025 年３月 

お取引先様各位 

株式会社 日本海水 

 

ふりかけ・茶漬け商品価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 昨今の諸物価の上昇及び社会情勢の影響を受け、各種原料・資材・物流全般についてもこれまで

にない高騰と原料不足に直面しており、弊社として最大限の取り組みを行いコストダウンに努めて

まいりましたが、企業努力だけでは、とても対応しきれない状況となっております。そのため、 

やむを得ずふりかけ及び茶漬け製品の一部商品の価格改定をさせていただくこととなりました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後も皆様のニーズに対応した商品･サービスをご提供し続けるべく努めてまいりますので、 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 対象商品 ： ①すべてが国産原料のふりかけ 3 品 

       ②九州名産ふりかけシリーズ 4 品 

       ③タコライスふりかけ 

       ④お茶漬け詰合せ 3 品 

       ⑤単品茶漬け 3 品（一部商品規格変更） 

  

 

２． 価格改定実施日： 2025 年７月 1 日出荷分～ 

 

※価格改定の詳細につきましては、弊社営業担当者よりご説明させて頂きます。 

 

以上 


